
UCHWAŁA NR V.39.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie zmiany w „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014 – 2022"

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2018 r. poz.1307 z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. W „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-2022”, przyjętej uchwałą nr 
XL/362/2014 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 października  2014 roku wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Uchyla się dotychczasową treść załącznika nr 5 – „Wieloletni Plan Inwestycyjny” do „Strategii 
Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-2022”.

2. Załącznik nr 5 do „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-2022” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 3. Uchwała wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Id: 19B81548-F024-44FF-ACB0-231A2B6215A3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr  V.39.2019

2022-2023

Ogółem 
Budżet 
powiatu

Środki zewn.
Budżet 

państwa
Środki UE Ogółem 

Budżet 
powiatu

Środki zewn.
Budżet 

państwa
Środki UE Ogółem 

Budżet 
powiatu

Środki 
zewn.

Budżet 
państwa

Środki UE ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

23 336 136 5 528 664 3 625 945 0 1 400 413 502 306 351 947 288 947 0 23 000 40 000 2 697 149 294 149 0 873 000 1 527 14 700 000

120 022 120 022 120 022

19 978 19 978 19 978

6 000 6 000 6 000

8 000 8 000 8 000

100 000 100 000

300 000 300 000

9 700 000 9 700 000

70 000 70 000 70 000

230 000 230 000 230 000

500 000 500 000

2 000 000 2 000 000

50 000 50 000 50 000

1 425 009 1 425 009 570 004 855 005

12

Zakup urządzeń do informatyzacji pracy w 
DPS w Trzebiechowie i Filii w Bełczu

2

10

Modernizacja istniejących chodników w 
ciągach dróg powiatowych

Opracowanie dokumentacji projektowej pn. 
"Przebudowa mostu w Smolnie Wielkim, 

droga powiatowa nr 1192F (JNI 01025362)

Opracowanie dokumentacji projektowej pn. 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1201F na 

odcinku Krężoły-Buków

8

13

Przebudowa nawierzchni na drodze 
powiatowej Nr 1140F Nowogród Bobrzański 

– Krzywaniec na odcinku od jednostki 
wojskowej do skrzyżowania na Zakład Karny 

w Krzywańcu11

Modernizacja konstrukcji nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1184F na odcinku Droszków - 

Czarna

4

6

Wymiana hydrantów wewnętrznych oraz 
obudowanie lub wymiana instalacji 

wodociągowej przeciwpożarowej - Filia 
Bełcze

Modernizacja dachu - Filia Bełcze

Wykonanie kanału instalacji wywiewnej w 
kuchni wraz z montażem wentylatora w DPS 

w Trzebiechowie

1

3

9

Wieloletni Plan Inwestycyjny

Lp.

Je
dn

os
tk

a 
re

al
iz

uj
ą

ca

Nazwa zadania
Nakłady 
finans. 

ogółem w zł.

Wydatki w złotych

2019 2020 2021

Przebudowa drogi nr 1183F Nowogród 
Bobrzański - Klępina - Drągowina - Skibice II 

etap7

5

Poprawa standardu usamodzielnień poprzez 
utworzenie mieszkania chronionego w 

Powiecie Zielonogórskim

P
ow

ia
to

w
e 

C
en

tr
um

 
P

om
oc

y 
R

od
zi

ni
e 

w
 

Z
ie

lo
ne

j G
ór

ze

Utworzenie ośrodka interwencji kryzysowej z 
bazą hostelową

P
ow

ia
to

w
y 

Z
ie

lo
no

gó
rs

ki
 Z

ar
zą

d 
D

ró
g

Modernizacja drogi nr 1024F Bojadła - Pyrnik

D
P

S
 T

rz
eb

iie
ch

ów

Strona 1

Id: 19B81548-F024-44FF-ACB0-231A2B6215A3. Podpisany Strona 1



50 000 50 000 50 000

50 000 50 000 50 000

500 000 500 000

874 848 874 848 349 940 524 908  

501 653 501 653 501 653

400 000 400 000

700 000 700 000

500 000 500 000

38 112 38 112 38 112

200 000 200 000 200 000

2 463 000 63 000 23 000 40 000 2 400 000 873 000 1 527

16 000 16 000 8 000 8 000

25 000 25 000 12 500 12 500

250 000 250 000 250 000

881 777 829 010 326 704 502 306

1 018 487 426 782 426 782 288 947 288 947 297 149 294 149

338 250 338 250 338 250

Dofinansowanie do zakupu ambulansu dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej

25

26

14

50% dofinansowania z PFRON (realizacja Wydział Edukacji i Sportu)

Zakup urządzenia do terapii Biofeedback

Ułożenie dywanika asfaltowego na drodze 
powiatowej Nr 1028F Milsko – Dąbrowa 

Budowa systemu sygnalizacji pożarowej w 
budynku Starostwa Powiatowego w Zielonej 

Górze przy ul. Podgórnej 5

Modernizacja mostków

Modernizacja przepustów

Modernizacja drogi nr 1024F Bojadła - Pyrnik

17

15

16

C
K

Z
iU

  w
 

S
ul

ec
ho

w
ie Wydzielenie klatek schodowych w budynku 

przy ul. Armii Krajowej 75 przed 

Termomdernizaja budynku Urzedu 
Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 

przy ul. Podgórnej 7 w Zielonej Górze i 
budynku Starostwa Powiatowego w Zielonej 

Górze przy ul. Podgórnej 5.

21
Rewitalizacja parku wokół szpitala

Informatyzacja i modernizacja danych 
zasobów geodezyjnych powiatów 

województwa lubuskiego do świadczenia e-
usług

52 767,00 zł - plan z roku 2017

29

Modernizacja nawierzchni masą na gorąco 
na wybranych odcinkach dróg powiatowych 

na terenie powiatu zielonogórskiego
18

P
ow

ia
to

w
y 

Z
ie

lo
no

gó
rs

ki
 Z

ar
z

Rozbudowa i przebudowa drogi
powiatowej nr 1201F - ul. Poznańska

w Sulechowie

S
P

 Z
O

Z
 S

ul
ec

hó
w

Modernizacja infrastruktury edukacji 
zawodowej CKZiU w Sulechowie

23

22

Scalenie gruntów wraz z 
zagospodarowaniem poscaleniowym wsi 

Bojadła (część majątkowa)24

19

S
ta

ro
st

w
o 

P
ow

ia
to

w
e

28

Modernizacja Laboratorium

20

27

Zakup urządzenia do terapii dla dzieci 
metodą Warnkego

Strona 2

Id: 19B81548-F024-44FF-ACB0-231A2B6215A3. Podpisany Strona 2



31 C
K

Z
iU

  w
 

S
ul

ec
ho

w
ie

przy ul. Armii Krajowej 75 przed 
zadymieniem-realizacja zaleceń Państwowej 

Straży Pożarnej -etap I

Strona 3

Id: 19B81548-F024-44FF-ACB0-231A2B6215A3. Podpisany Strona 3




